
DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo č. SML 001/2021

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

“: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Pankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Císlo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

lng. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: MgA. Jitka Navrátilová, referent investic a veřejného prostoru

Telefon: +420 222 361 434

Mobil: +420

E-mail: j.navratilova©praha-suchdol.cz

1.2 Zhotovitel:

Obchodni firma: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,

zkratka EKIS, spol. s r.o.

Sídlo: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Zastoupený= Ing-—aE—
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, č.vl..2362

 

      

  

    

IC: 186 26 084

DIČ: CZ18626084

Bankovní spojení: .s.

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn 'ednat a pode isovat:

mg.—mg._
Telefon:

E-mail: 2

Ve věcech te

oprávněn jednat:

c n|c yc a souvisejicich s plněním předmětu této smlouvy je

Ing-_, Ing.

Telefon:

E-mail: 2 z

StavbyvedouC| avm : g.

Telefon: —

E—ma": _2

2 lnformativni údaje

2.1 Smluvní strany konstatuji, že dne 8. 4. 2021 uzavřely v souladu s ustanoveními § 2586 a násl.

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník smlouvu o dílo číslo 001/2021 a dodatek č. 1, č. 2 a č. 3,

jejímž předmětem je úplné provedení stavby „Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava“ a

tímto dodatkem č. 4 upřesňují předmět a cenu díla.

3 Smluvní stany se dohodlv na následuiících změnách smlouvv o dílo:

Článek 3. Předmět plnění

Doplňuje se odstavec 3.10:

3.10 Specifikace předmětu díla se upravuje změnovým listem (dále také ,,ZL“) ZL č. 4 zejména takto:

— dle požadavku objednatele se provedou změny zámečnických konstrukcí (SO 04, SO 07 + OBRUBY

80 04-07), dojde ke zpevnění konstrukce a technologie provedení plotů a branek, dojde k doplnění

položek do výkazu výměr,

— na základě skutečného průběhu terénu se upravuje parkovací stání 80.02 a základ schodiště 80.01,

doplňuje se slepecký pás k 80.02 dojde k doplnéni a zpřesnění položek ve výkazu výměr,

— provedou se změny sadových prací dle požadavku CHKO,

— v souvislosti s provedením světelné zkoušky osvětlení kaple sv. Václava bylo na základě jejich

výsledků a doporučení pracovníků památkové péče rozhodnuto o posunutí připravených pozic osvětlení.

Podrobnější popis a specifikace jsou uvedeny v příloze dodatku č. 4 — změnový list a rozpočet.

Dodatek č. 4 Smlouva o dílo č. 001/2021 „Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava“

1/2



Článek 4. Cena za dílo

Odstavec 4.1. - text odstavce se ruší a nahrazuje textem:

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně bez DPH ve výši:

Cena díla dle smlouvy o dílo z 8.4.2021 ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3: 19 086 988,32 Kč

Změna ceny díla stanovená změnovým listem ZL č. 4: + 958 392,25 Kč

Celková cena za dílo stanovená smlouvou o dílo vč. dodatků č. 1. 2, 3 a 4 této smlouvv:

20 045 380,57 Kč

Podrobné rozpočty víceprací a méněprací jsou uvedeny ve ZL č. 4 v příloze tohoto dodatku.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 001/2021 se tímto dodatkem č. 4 nemění.

Dodatek č. 4 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážné vůle,

na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

Přílohy: Změnový list ZL č. 4 vč. rozpočtů

V Praze-Suchdole dne V Praze ............................................ dne

Podpis: ............................................ Podpis : ....................................................

Objednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha-Suchdol Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r. o.,

zkratka EKIS, spol. s r. 0.

Ing. Petr Hejl, starosta městské části Ing. Miloš Smolík, Eva Smolíková

Dodatek č. 4 Smlouva o dílo č. 001/2021 „Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava“

2/2


